



**Государственная инспекция строительного и жилищного надзора
Ненецкого автономного округа**

ПРИКАЗ

от 2 августа 2017 года № 126
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменения
в Административный регламент по предоставлению
государственной услуги по лицензированию
предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами**

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-ОЗ «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа», постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.09.2011 № 216-п «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению государственной услуги по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденный приказом Госстройжилнадзора НАО от 17.12.2014 № 81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами» (в редакции приказов Госстройжилнадзора НАО от 03.02.2015 № 8, от 16.04.2015 № 35, от 07.08.2015 № 72, от 28.12.2015 № 105, от 19.02.2016 № 5, от 29.06.2016 № 56, от 14.04.2017 № 67) (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 18 Административного регламента слово «приказа» заменить словом «распоряжения»;

2) в первом и втором предложениях пункта 66 Административного регламента слово «Приказ» заменить словом «Распоряжение»;

3) в первом абзаце и в подпункте 6 пункта 67 Административного регламента слова «Приказ» и «приказа» заменить словами «Распоряжение» и «распоряжения» соответственно;

4) в первом и втором предложениях пункта 72 Административного регламента слова «Приказ» и «приказе» заменить словами «Распоряжение» и «распоряжении» соответственно;

5) в пункте 73 Административного регламента слово «приказа» заменить словом «распоряжения»;

6) в подпункте 2 пункта 75 Административного регламента слово «приказы» заменить словом «распоряжения»;

7) в пункте 96 Административного регламента слово «приказа» заменить словом «распоряжения»;

8) в пункте 97 Административного регламента слово «Приказ» заменить словом «Распоряжение»;

9) в первом абзаце и в подпункте 6 пункта 98 Административного регламента слова «Приказ» и «приказа» заменить словами «Распоряжение» и «распоряжения» соответственно;

10) в пункте 102 Административного регламента слово «приказа» заменить словом «распоряжения»;

11) в пункте 103 Административного регламента слово «приказа» заменить словом «распоряжения»;

12) в подпунктах 2, 4, в шестом абзаце пункта 114 Административного регламента слова «приказа» и «приказ» заменить словами «распоряжения» и «распоряжение» соответственно.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Начальник Инспекции



В.В. Саутина